
お客様へ重要なお知らせ 

 

【外壁部分修繕工事のお知らせ】 
 

 

平素より、高知共済会館ＣＯＭＭＵＮＩＴＹ ＳＱＵＡＲＥ

をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。 

この度、当館の外壁部分修繕工事を実施させていただくこ

ととなりました。 

工事実施期間中は足場が組まれ、工事関係者の往来がござ

います。また、工事による音や、振動の発生など大変ご迷

惑をお掛け致しますが安全最優先で工事を進めさせてい

ただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

◆工事期間 2026 年 2 月 13 日（金）～ 2026 年 3 月 3 日（火） 

      2026 年 4 月 1 日（水）～ 2026 年 4 月 30 日（木） 

 

◆作業時間 10：00 ～ 17：00 

 

高知共済会館ＣＯＭＭＵＮＩＴＹ ＳＱＵＡＲＥ 


